PAGE

                                                                                          [image: image2.png]& luepid

Управление образования администрации

 муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З
[image: image1.jpg]

  06.11.2020           №             67

 Об    утверждении     количества
баллов         по                каждому

общеобразовательному предмету

и  классу,   необходимых        для
участия   в муниципальном  этапе
всероссийской             олимпиады
школьников       в      2020  -  2021
учебном   году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок проведения олимпиады), от 17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252», приказом министерства образования Оренбургской  области от  05.11.2020 № 01-21/1486 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующее количество баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение)
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 09.11.2020 направить  заявки на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                   Т.П.Карева

Т.А. Колесникова
62-03-26
Приложение  к приказу

управления образования

 от 06.11.2020  № 67

Количество баллов
по каждому общеобразовательному предмету и классу,
 необходимых для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
	№ п/п
	Предметы
	Необходимое количество баллов

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Информатика
	-
	-
	90
	90
	90

	2
	Немецкий язык
	40
	40
	40
	40
	40

	3
	Английский язык
	80
	80
	30
	30
	30

	4
	ОБЖ
	-
	47
	50
	110
	110

	5
	Физическая культура
	30
	30
	50
	50
	50

	6
	Математика
	15
	15
	15
	15
	15

	7
	Биология
	40
	40
	40
	40
	40

	8
	Общество
	50
	50
	50
	50
	50

	9
	Русский язык
	50
	50
	50
	50
	50

	10
	Физика
	30
	30
	30
	30
	30

	11
	Химия
	30
	30
	30
	30
	30

	12
	МХК
	-
	60
	60
	60
	60

	13
	География
	80
	80
	80
	80
	80

	14
	Литература
	100
	100
	100
	100
	100

	15
	Технология
	50
	50
	60
	60
	60

	16
	История
	100
	100
	100
	100
	100